
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 11 de agosto de 2021 Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84E7F63CA6E256A25D3A2643A0BA98EE



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 171/2021 - “PRORROGA LICENÇA NÃO REMUNERADA DO FUNCIONÁRIO ALOÍSIO DA ANUNCIAÇÃO DE SOUZA,

QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2020FOR - PMSS AUTO PEÇAS CARVALHO.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 109-2020FOR-PMSS, 111-2020FOR-PMSS e 113-2020FOR-PMSS (Jandira, Osmar e Maiara).

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 138-2020PS-PMSS RJV Empreendimentos.

• ERRATAS DE EXTRATOS DE CONTRATOS - MÊS 05, 06 e 07/2021.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84E7F63CA6E256A25D3A2643A0BA98EE



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 171/2021                             
Souto Soares – Bahia, 11 de agosto de 2021. 

                          
 

“Prorroga licença não remunerada do 
funcionário Aloísio da Anunciação 
de Souza, que especifica e dá outras 
providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor 
Municipal 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Prorroga, a pedido, licença não remunerada do servidor público municipal o senhor 
ALOÍSIO DA ANUNCIAÇÃO DE SOUZA, auxiliar operacional, pertencente ao quadro de 
servidores efetivos desta Prefeitura. 
  
Art. 2º- A referida licença será prorrogada por mais 1 (um) ano e 6 (seis) meses, iniciando em 
01 de agosto do ano em curso, estendendo-se até o dia 01 de fevereiro de 2023. 
 
Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de agosto de 2021. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2021/2024                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
21A4AC6087C4BBB530A5B1704AD2E1FC

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 104/2020FOR-PMSS - Processo de Pregão Presencial nº 012/2020 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE 
VEICULOS PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA, conforme Edital, em quantidades, 
qualidades e especificações contidas no Anexo I, para atender as necessidades, deste Município 
de Souto Soares/BA. 
Contratado: AUTO PEÇAS CARVALHO - EPP, CNPJ: 08.459.551/0001-20, End: Rodovia BA 
122, KM 27, nº. 06 Centro, Iraquara - BA.  
Valor Homologado: R$ 59.290,00 (cinquenta e nove mil duzentos e noventa reais). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 – Secretaria Municipal de Transporte. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2154 – Desenv. e Manut. das Ações da Sec. Municipal de Transporte. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Municipal de 
Saúde. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – Material de Consumo. 
FONTE: 02 – Saúde 15% 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – Material de Consumo. 
FONTE: 01 – Educação 25%  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.03 – FUNDEB.  
Ação: 2152 – Manutenção das Ações do Fundef/Precatórios  
Classificação Econômica: 339030 – Material de Consumo 
Fonte: 95 
Prazo de Vigência: 03/08/2020 a 31/12/2020.                                                                           
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B93284A7CD2B83AC66A659ECCFC73189

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 109/2020FOR-PMSS - Processo de Pregão Presencial nº 014/2020 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, para manutenção das Secretarias de Saúde, Ação 
Social, Educação, Administração e seus departamentos, deste Município. 
Contratado: JANDIRA MARIA DA SILVA ANJOS, CNPJ: 07.146.259/0001-94, com sede na Rua José 
Wenceslau, 151, Térreo, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 152.239,10 (cento e cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e nove reais e dez centavos).  
Embasamento Legal: Lei n.º 10.520/2002 e Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2084 - Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Mun. de Saúde. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2191 – Manut. das Ações de Enfrentamento da Emergência do COVID-19 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 02 – SAÚDE 15% 
FONTE: 14 – TRANSFERÊNCIA SUS 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 - Secretaria Municipal de Adm. Geral. 
AÇÃO: 2008 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Administração. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 - Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo. 
AÇÃO: 2023 – Desenv. e Manutenção das Ações de Obras, Serviços e Urbanismo. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 - Secretaria Municipal de Transporte. 
AÇÃO: 2154 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Transporte. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 - Secretaria Municipal de Desenvol. e Meio Ambiente. 
AÇÃO: 2155 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Desenvolv. e Meio Ambiente. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 - Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
AÇÃO: 2074 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
Unidade Orçamentária: 02.06.01 – Secretaria Municipal de Assistência Social.  
Ação: 2087 – Desenvol. e Manut. das Ações da Secretaria Municipal de Ação Social. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 0 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – Fundo Municipal de Assistência Social.  
Ação: 2039 – Manutenção das Ações PSB – Proteção Integral a Família e Indivíduos. 
Ação: 2098 – Manutenção das Ações PSE – Proteção ao Idoso. 
Ação: 2192 – Enfrentamento da Emergência do COVID-19 nas Ações do SUAS. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 0 
Fonte: 29 - FNAS 
Unidade Orçamentária:  02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2056 – Gestão das Ações de Ensino Infantil. 
Ação:  2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental. 
Ação: 2152 – Manutenção das Ações do FUNDEF/PRECATÓRIOS. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 01 – Educação 25% 
Fonte: 04 – SALÁRIO EDUCAÇÃO 
Fonte: 19 – FUNDEB 40% 
Fonte: 95 – Ação Judicial FUNDEF Precatórios 
Prazo de Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020. 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3275A33A60136980BB95CBAEF26D422B

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 113/2020FOR-PMSS - Processo de Pregão Presencial nº 014/2020 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, para manutenção das Secretarias de Saúde, Ação 
Social, Educação, Administração e seus departamentos, deste Município. 
Contratado: MAIARA ALVES DE OLIVEIRA-ME, CNPJ: 23.705.995/0001-91, com sede na Praça Otto 
Alencar, s/n, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 111.916,50 (cento e onze mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos).  
Embasamento Legal: Lei n.º 10.520/2002 e Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2084 - Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Mun. de Saúde. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2191 – Manut. das Ações de Enfrentamento da Emergência do COVID-19 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 02 – SAÚDE 15% 
FONTE: 14 – TRANSFERÊNCIA SUS 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 - Secretaria Municipal de Adm. Geral. 
AÇÃO: 2008 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Administração. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 - Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo. 
AÇÃO: 2023 – Desenv. e Manutenção das Ações de Obras, Serviços e Urbanismo. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 - Secretaria Municipal de Transporte. 
AÇÃO: 2154 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Transporte. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 - Secretaria Municipal de Desenvol. e Meio Ambiente. 
AÇÃO: 2155 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Desenvolv. e Meio Ambiente. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 - Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
AÇÃO: 2074 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 0 
Unidade Orçamentária: 02.06.01 – Secretaria Municipal de Assistência Social.  
Ação: 2087 – Desenvol. e Manut. das Ações da Secretaria Municipal de Ação Social. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 0 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – Fundo Municipal de Assistência Social.  
Ação: 2039 – Manutenção das Ações PSB – Proteção Integral a Família e Indivíduos. 
Ação: 2098 – Manutenção das Ações PSE – Proteção ao Idoso. 
Ação: 2192 – Enfrentamento da Emergência do COVID-19 nas Ações do SUAS. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 0 
Fonte: 29 - FNAS 
Unidade Orçamentária:  02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2056 – Gestão das Ações de Ensino Infantil. 
Ação:  2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental. 
Ação: 2152 – Manutenção das Ações do FUNDEF/PRECATÓRIOS. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 01 – Educação 25% 
Fonte: 04 – SALÁRIO EDUCAÇÃO 
Fonte: 19 – FUNDEB 40% 
Fonte: 95 – Ação Judicial FUNDEF Precatórios 
Prazo de Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020. 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3275A33A60136980BB95CBAEF26D422B

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 111/2020FOR-PMSS - Processo de Pregão Presencial nº 014/2020 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL PARA 
COMPOR CESTAS BÁSICAS, para distribuição gratuita a pessoas em situação de vulnerabilidade social, 
bem como a beneficiários de programas sociais, conforme demanda da Secretaria Municipal de Ação Social 
e seus departamentos, deste Município. 
Contratado: OSMAR DOS ANJOS EVANGELISTA, CNPJ: 07.466.960/0001-90, com sede na Rua Sítio 
da Palma, s/n, Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 244.075,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e setenta e cinco reais).  
Embasamento Legal: Lei n.º 10.520/2002 e Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.06.01 – Secretaria Municipal de Assistência Social.  
Ação: 2087 – Desenvol. e Manut. das Ações da Secretaria Municipal de Ação Social. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 0 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – Fundo Municipal de Assistência Social.  
Ação: 2039 – Manutenção das Ações PSB – Proteção Integral a Família e Indivíduos. 
Ação: 2098 – Manutenção das Ações PSE – Proteção ao Idoso. 
Ação: 2192 – Enfrentamento da Emergência do COVID-19 nas Ações do SUAS. 
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 0 
Fonte: 29 – FNAS 
Fonte: 09 
Prazo de Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3275A33A60136980BB95CBAEF26D422B

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 138/2020PS-PMSS - Processo de Tomada de Preço nº 007/2020 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução das obras e serviços de 
engenharia relativos à recuperação de 21,10km (21.914,42m) de estradas vicinais no Município 
de Souto Soares-BA facilitando escoamento de produção e acessibilidade das famílias situadas 
na zona rural, de acordo com o projeto básico. Convênio CODEVASF 052017.2019. 
Contratado: RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA CNPJ: 17.464.285/0001-14.  
Valor Homologado: R$ 1.425.196,46 (um milhão quatrocentos e vinte e cinco mil cento e noventa 
e seis reais e quarenta e seis centavos). 
Embasamento Legal: Conforme Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 
26.782.090.1008 CONSTRUÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS 
4.4.9.0.51.00.0000 Obras e Instalações 
4.4.9.0.51.00.0000 Obras e Instalações 1.472.051,61 
24 - TRANSFERENCIA DE CONVENIOS - OUTROS. 
Prazo de Vigência: 05/10/2020 a 05/02/2021.                                                                           
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4569F9190A93CBD2C99F6A4CF40DE638

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84E7F63CA6E256A25D3A2643A0BA98EE



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

).

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84E7F63CA6E256A25D3A2643A0BA98EE



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84E7F63CA6E256A25D3A2643A0BA98EE



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84E7F63CA6E256A25D3A2643A0BA98EE



quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84E7F63CA6E256A25D3A2643A0BA98EE


		2021-08-11T16:36:20-0300




